
 خطر پرتاب ماهواره ایران 
برای اوکراین

متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، پرتاب 
ماهواره ایرانی پارس-۱ را از طریق پرتاب گر روسی سایوز 
نشانگر تعمیق شراکت نظامی میان ایران و روسیه تلقی 
کرد. میلر در بخشی از نشستی خبری که مشروح آن در 
وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا منتشر شده، در پاسخ به 
سوالی مبنی بر اینکه ارزیابی وزارت امور خارجه آمریکا 
درباره پرتاب ماهواره ایرانی توسط روسیه به مدار زمین 
چیست، با اشاره به شراکت نظامی ایران و روسیه مدعی 
شد: »همان طور که پیشتر، چند بار به طور علنی هشدار 
داده ایم، این شــراکت برای اوکراین، همسایگان ایران 
و جامعه بین المللی خطرناک اســت.«  میلــر در ادامه 
اظهاراتش گفت: »ما توان خود را برای اقدام در پاســخ 
به شراکت نظامی میان روســیه و ایران، در هماهنگی 
نزدیک با شرکا و متحدان مان نشان داده ایم و اگر ایران پا 
فراتر بگذارد و موشک های بالستیک به روسیه بفروشد، 
به شــما اطمینان می دهم که پاسخ جامعه بین المللی 

سریع و شدید خواهد بود.«

ایران در هر مسئله ای در 
خاورمیانه دست دارد

جان بولتون، مشاور امنیت ملی رئیس جمهور پیشین 
آمریکا، با ادعای اینکه ایران از نظر او در زمینه هسته ای 
در رده کره شــمالی قــرار دارد، مدعی شــد: »به دلیل 
علاقه ام به جلوگیری از تکثیر سلاح های کشتارجمعی، 
به ویژه ســلاح های هسته ای، من به مدت طولانی روی 
ایران تمرکــز کردم.«  بولتون با بیــان اینکه جنگ بین 
اســرائیل و گروه فلســطینی حماس »همین الان هم 
گسترده است«، با تکرار ادعاهای ضدایرانی، تهران را به 
تسلیح نیروهای وابسته به خود جهت استفاده از آنها در 
زمان آمادگی برای درگیری، متهم کرد. وی مدعی شد: 
»من فکر می کنم ایران در هر مســئله ای در خاورمیانه 
دست دارد. فکر نمی کنم حماس یک روز صبح از خواب 
بیدار شــده و گفته امروز به اسرائیل حمله می کنیم.«  
بولتون که به جنگ طلبی و آتش افروزی شــهره است، 
مدعی شــد: »ممکن اســت در درگیری های جاری در 
خاورمیانه ضروری باشــد که رهبران ایران بهای تهاجم 
خــود را بپردازند. ما باید برای انجام آن آماده باشــیم.« 
مشاور امنیت ملی ســابق آمریکا ادعا کرد: »اگر آماده 
اســتفاده از زور نباشــید، هرگز نمی توانید بازدارندگی 

ایجاد کنید که کلید واقعی صلح و امنیت است.«

برای جمهوری اسلامی 
ایران دوستی سعودی 
و آمریکا به موضوعی 

عادی بدل شده است 
اما عادی سازی و 

شفاف سازی روابط 
عربستان با اسرائیل 

خادم حرمین شریفین 
بودنش را به چالش 

بکشد با موضوع 
روابط با کاخ سفید و 
یا حتی عادی سازی 

روابط امارات و 
بحرین قابل مقایسه 

نیست مخصوصاً اگر 
این توافق مقدمه 

شکل گیری پیمان های 
امنیتی و نظامی میان 
ریاض و تل آویو شود 

که تهران فرض می کند 
سعودی بستری را برای 

ارتش اسرائیل فراهم 
می کند تا از خاک 

این کشور علیه منافع 
 جمهوری اسلامی ایران 

استفاده کند

پیگیری توافق های سفر به ترکیه
حســین امیرعبداللهیان، وزیر امــور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران، پنجشنبه شب دهم اسفند، در تماسی 
تلفنی با هــاکان فیــدان، وزیر امور خارجــه ترکیه، در 
خصوص روند توســعه مناســبات دو کشــور، پیگیری 
توافقــات اخیــر رؤســای جمهور دو  کشــور و تحولات 
فلســطین و جنایات صهیونیســت ها در غزه گفت وگو 
و تبادل نظر کــرد. وزیر امــور خارجه ایران با اشــاره به 
توافق های صورت گرفته در جریان ســفر اخیر ابراهیم 
رئیســی به آنکارا، بر ضرورت استمرار تلاش مشترک بر 
اجرای توافقات تاکید کرد.  هاکان فیدان، وزیر خارجه 
ترکیــه نیز در این تماس تلفنی ســفر رئیســی به آنکارا 
را مهــم و تاریخی برشــمرد و بــر اراده دولت ترکیه برای 
پیشبرد همکاری ها با جمهوری اســلامی ایران تاکید 
کرد. وزیر خارجــه ترکیه همچنین ضرورت هماهنگی 
بین کشورهای اســلامی برای مقابله و توقف تجاوزات 

صهیونیست ها را مورد تاکید قرار داد.
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خورده اســت و پیش شرط مدنظر عربســتان، حداقل برای 
دولت فعلی در اسرائیل، خط قرمز محسوب می شود.  

عربســتان البته در توافق برای پیوستن به توافق ابراهیم 
و عادی ســازی روابط با اســرائیل، اهداف بــه مراتب مهم تر 
و اســتراتژیک تری را دنبال می کند؛ پیــش از تحولات اخیر 
ایــن چنین عنوان شــده بود که ریاض خواهان ســطوحی 
از تضمین هــای امنیتــی، از جمله تســلیحات پیشــرفته و 
فنــاوری نظامــی را از طــرف آمریکایی طلــب می کند که 
عربســتان ســعودی تا به امروز از آن برخوردار نبوده است. 
هرچند مشــخص نیســت کاخ ســفید پیــش از ۷ اکتبر تا 
چه سطحی با خواســت ریاض همراه شــده بود اما محمد 
بن ســلمان موفق شــده بــود تا ایــن موضوع را در دســتور 
کار دولــت ایــالات متحــده قــرار دهــد؛ به نحوی کــه برت 
مک گــورک، هماهنگ کننده خاورمیانه کاخ ســفید، ماه ها 
بــرای میانجی گری توافق نامه های اقتصــادی و امنیتی که 
روابط بین عربستان سعودی و اســرائیل را از حالت انجماد 
خارج می کرد، کار می کرد و پادشــاهی عربســتان دیگر از 
دید واشــنگتن »منفور« نبود و همچنین درحالی که در سه 
سال نخست ریاست جمهوری، هیچ یک از اعضای خاندان 
ســلطنتی سعودی مهمان کاخ سفید نشــده بودند، در ۳۰ 
اکتبر ۲۰۲۳، خالد بن ســلمان، وزیر دفاع عربســتان راهی 
پایتخت آمریکا شــد تا در خصوص روابط دوجانبه و تحولات 

غزه با مقامات ایالات متحده به گفت وگو بنشیند.   

موانع عادی سازی  �
هرچند با بیان پیش شــرط عربستان ســعودی مبنی بر 
تشکیل دولت مستقل فلسطینی برای ازسرگیری مذاکرات 
عادی سازی روابط با اسرائیل، حالا تل آویو نیز عملًا به مانعی 
در مسیر تحقق این خواست صریح ایالات متحده بدل شده 
اســت تا جایی که بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل 
به صورت شــفاف بیان کرده که به دولت آمریکا اطلاع داده 
در هــر وضعیتی که پس از جنگ در نوار غزه ایجاد شــود با 
تشکیل کشــور مستقل فلسطینی مخالف است و قطعنامه 
دولت اســرائیل در مخالفت با به رسمیت شناختن یکجانبه 
تشکیل کشور فلســطینی نیز هفته گذشــته با رای موافق 
۹۹ عضو پارلمان این کشــور )کنست( به تصویب رسید؛ اما 
همچنان به رغم تغییر شرایط پس از ۷ اکتبر، نمی توان مؤلفه 
جمهوری اســلامی ایران را به عنوان عامل تعیین کننده در 

تداوم اجرای توافق ابراهیم نادیده گرفت.
آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب در ۱۱ مهر ۱۴۰۲، پس 
از مصاحبــه مهم ولیعهد ســعودی با فاکس نیــوز، در جمع 
مســئولان نظام، ســفرای کشور های اســلامی و میهمانان 
کنفرانس وحدت گفتند: »نظر قطعی جمهوری اســلامی 
این است که دولت هایی که قمار عادّی سازی]روابط[ با رژیم 
صهیونیستی را برای خودشــان سرمشق و شیوه ی کار قرار 
می دهند، دارند اشتباه می کنند، ضرر خواهند کرد؛ باخت 
منتظر اینها است؛ به قول اروپایی ها دارند روی اسب بازنده 
شرط بندی می کنند. امروز وضع رژیم صهیونیستی وضعی 
نیست که مشــوّق نزدیکی به او باشــد؛ نباید این اشتباه را 
بکنند. رژیم غاصب، رفتنی اســت. امروز نهضت فلسطین 
از همیشــه ی این هفتاد هشــتاد ســال ســرحال تر است. 
مشــاهده می کنید که امــروز جوانان فلســطینی و نهضت 
فلسطینی، نهضت ضدّ غصب، ضدّ ظلم، ضدّ صهیونیسم 
از همیشه بانشاط تر، سرحال تر و آماده تر است و ان شاءالله 
این نهضت بــه نتیجه خواهد رســید و همان طــور که امام 
بزرگوار )رضوان الله علیه( از رژیم غاصب به »سرطان« تعبیر 
کردند، حتماً این سرطان به فضل الهی به دست خود مردم 
فلسطین و نیروهای مقاومت در کلّ منطقه ریشه  کن خواهد 

شد؛ ان شاءالله«.
دیده بان ژئوپلیتیک در روزهای نخست پس از آغاز جنگ 
در غزه در مقاله ای با عنــوان »ایران: ذینفع واقعی درگیری 
غزه« دســتاوردهای تهــران را اینگونه شــرح می دهد: »در 
همــان زمان وقوع حملات حماس، پادشــاهی عربســتان 
سعودی به یک توافق عادی سازی با اسرائیل تحت حمایت 
ایالات متحــده نزدیک بود. چنین توافقی بــه احتمال زیاد 
شــامل امکان ایجاد برنامه هســته ای غیرنظامی عربستان 
سعودی، تقویت بیشتر همکاری دفاعی واشنگتن و ریاض و 
امکان توافق صلح بین اسرائیلی ها و فلسطینی ها تحت نفوذ 
عربستان می شــد... همه مواردی که بدون شک در تضاد با 
برنامه هــای ایران در قبال کشــورهای عربی بود. همچنین 
تشدید تنش های ژئوپلیتیکی در منطقه به دلیل جنگ جاری 
در غزه منجر به تحریک احساســات عمومی در بســیاری از 
کشورهای عربی می شــود و در نتیجه بر دولت های منطقه 
فشــار می آورد تا هیچ گام ملموسی در جهت عادی سازی یا 
همکاری اقتصادی بیشتر با اسرائیل پیش نبرند؛ که دقیقاً 

یکی از اهداف اصلی ایران است«. 
عربســتان از همــان ابتــدای قــرار گرفتــن در مســیر 
عادی ســازی روابــط با اســرائیل بر ایــن واقعیت اشــراف 
داشــت که ایران و اسرائیل نه تنها روابط خصمانه دارند بلکه 
دهه هاســت که در یک جنگ ســایه و نیابتی با یکدیگر قرار 
دارنــد؛ در همین چارچوب بود که بســیاری از تحلیلگران و 
رسانه ها از جمله فارن پالیسی در شماره ۳۰ آگوست ۲۰۲۳ 
خود پرســیدند: »سیاستگذاران در واشــنگتن و خاورمیانه 
مشغول صحبت در مورد امکان عادی سازی روابط عربستان 
ســعودی با اســرائیل در ازای یک پیمان دفاعی رســمی با 
ایالات متحــده بوده  اند. جلب توجه بســیار کمتر، حداقل 

دیپلماتها

برای ریاض، یک ســوال حیاتی اســت: آیــا چنین اقدامی 
توافق دیپلماتیک اخیر عربستان سعودی با ایران را به خطر 
می اندازد؟«  و در همین مقاله به ریاض در خصوص واکنش 
احتمالی تهران هشــدار داده بود. برای جمهوری اسلامی 
ایران دوستی سعودی و آمریکا به موضوعی عادی بدل شده 
است اما عادی سازی و شفاف سازی روابط عربستان هرچند 
ایران خادم حرمین شــریفین بودنش را به چالش بکشــد با 
موضــوع روابط با کاخ ســفید و یا حتی عادی ســازی روابط 
امارات و بحرین قابل مقایسه نیست مخصوصاً اگر این توافق 
مقدمه شکل گیری پیمان های امنیتی و نظامی میان ریاض 
و تل آویو شــود که تهران فرض می کند ســعودی بستری را 
برای ارتش اسرائیل فراهم می کند تا از خاک این کشور علیه 
منافع جمهوری اسلامی ایران استفاده کند. همین امر نیز 
موجب شد تا امارات بلافاصله پس از عملیاتی شدن توافق 
عادی ســازی روابط با اســرائیل تلاش کند تا کاهش تنش 
با ایران را در دســتور کار قرار دهــد، از جنگ در یمن فاصله 
بگیرد و تلاش کند تا اقداماتش موجب تحریک تهران نشود 
چراکه اساس شکل گیری توافق ابراهیم محرکی بر پایه اصل 
»دشــمنِ دشمنِ من دوست من اســت« بود و در آن مقطع 
عنوان شــد این عادی ســازی برای اتحاد در مواجهه با آنچه 

»نفوذ فزاینده ایران« عنوان می شود، شکل گرفته است. 
در زمــان برقراری توافق عادی ســازی روابط اســرائیل با 
امارات و بحرین عنوان شــد که ایجاد »سیستم دفاع هوایی 
مشترک« )دفاع هوایی خاورمیانه یا MEAD( یکی از اهداف 
این همگرایی اســت. یائیــر لاپید، وزیر امور خارجه ســابق 
اســرائیل، این ایده را »معماری جدید منطقه ای« نامید که 
هدف اصلی آن بازدارندگی ایران و نیروهای نیابتی آن است. 
در نتیجه جای شــکی باقی نیســت که  ایران عادی سازی و 
به ویژه سیستم دفاع هوایی مشترک را یک تهدید می داند و 
رونمایی از »موشک هایپرسونیک« که سامانه مشترک دفاع 
هوایی مدنظر اسرائیل قادر به رهگیری آن نیست، می تواند 
واکنشــی عملی به همین ایده باشد چراکه سردار امیرعلی 
حاجی زاده، فرمانده هوافضای ســپاه تاکید ویژه ای بر این 
مسئله داشــت که تا ده ها سال آینده ســامانه ای که بتواند 
این موشــک را رهگیری کند، وجود نخواهد داشت و با این 
موشک ســامانه های پدافندی مانند گنبد آهنین اسرائیل، 

قدرت دفاعی خود را از دست می دهند. 
ایــران همچنین در شــهریورماه از آخرین فقــره از خط 
پهپادهــای جنگی مهاجــر که عنوان می شــود اســرائیل 
در محــدوده ی بــرد آن قــرار دارد، رونمایــی کــرد و در یک 
ویدئوی تبلیغاتی به زبان عبری به اســرائیل هشدار داد که 

»پناه گاه هایتان را آماده کنید.«

از ایــن جهت نیز روابط دیپلماتیک رســمی عربســتان 
ســعودی با اســرائیل به ویژه بــا توجه به موقعیــت کلیدی 
عربســتان ســعودی در منطقه، جهان عرب و جهان اسلام 
نگران کننده خواهد بود. ایــن توافق و توافق های پس از آن 
می توانــد همچنین »محــور مقاومت« تحت رهبــری ایران 
را به خطر انداختــه و تهدیدهای داخلــی بالقوه گروه های 
جدایی طلــب و دیگر مخالفان علیه ایــران را افزایش دهد؛ 
حتی پس از جنگ غزه، هرگونه توافق عادی ســازی ممکن 
اســت در منطقه به عنــوان تلاش ریاض برای تشــکیل وزنه 
تعادلی در برابر ایران و به اصطلاح »محور مقاومت« آن تلقی 

شود.
در همین چارچوب نیز ایران نشســت نقب بــا حضور وزرای 
خارجه مصر، امارات، مراکش و بحرین به همراه آنتونی بلینکن، 
وزیــر امــور خارجه آمریکا بــرای بحث در خصــوص ایجاد »یک 
چارچــوب و معماری جدید منطقــه ای« را محکوم کــرد و آن را 
»خنجری از پشت به مردم مظلوم فلسطین« و »هدیه ای به رژیم 
کودک کش اســرائیل در ادامه کشــتار مردم و اشغال سرزمین« 
خواند. از سوی دیگر، تهران حضور اسرائیل در منطقه و برگزاری 
این اجــلاس را گامی در جهت فتنه انگیــزی در منطقه خواند و 
ایران آمادگی خود را برای همکاری و گســترش روابط دوجانبه با 
کشورهای منطقه جهت مقابله توطئه صهیونیستی - آمریکایی 
برای ایجاد اختــلاف و بی ثباتی در غرب آســیا اعلام کرد. یائیر 
لاپید، وزیر امور خارجه پیشــین اســرائیل در این نشست گفت: 
»کاری که مــا در اینجا انجام می دهیم تاریخ ســازی، ایجاد یک 
چارچوب و معماری جدید منطقه ای مبتنی بر پیشرفت، فناوری، 
تساهل مذهبی، همکاری امنیتی و اطلاعاتی است. این معماری 
جدید و قابلیت های مشترکی که ما در حال ساختن آن هستیم، 
دشــمنان مشترک ما و قبل از هر چیز ایران و نیروهای نیابتی آن 
را مرعوب و بازدارنده می کند.« همچنین بارها از زبان مقام های 
نظامی ایران عنوان شده است که در صورتی که اسرائیل اقدامی 
علیه ایران از طریق کشورهای عربی منطقه انجام دهد، کشوری 

که اسرائیل از آنجا اقدام کرده را هدف قرار می دهد. 
همچنین هرچند عربستان اولین کشور عرب و مسلمان 
نیســت که در صورت موفقیــت مذاکرات، روابــط خود را با 
اســرائیل عــادی خواهد کرد امــا این واقعیــت را نمی توان 
کتمان کرد که سعودی ها به عنوان میزبان حرمین شریفین 
در صورت پیوستن به مصر، مراکش، امارات و بحرین، اندک 
قبح باقیمانده میان کشورهای عربی را در مواجهه با اسرائیل 
خواهند شکست و شاید نگرانی بعدی ایران نیز این باشد که 
عمان، قطر، کویت و سایر کشورهای باقیمانده مسلمان نیز 
پس از عربستان، دیگر دلیلی برای تداوم عدم وجود رابطه با 

اسرائیل را احساس نکنند.

آگهیتجدیدارزیابیکیفیمناقصهگران
شماره2002091701000139

BLINDE FLANGE &FLANGE  :مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره: 140202/2        موضوع مناقصه
SAS-0140198, SAS-0140287, SAS-0140286, ZRS-0131306 : شماره تقاضای خرید

شرکتبهرهبردارینفتوگاززاگرسجنوبیمستقردرشهرستانشیرازدرنظرداردمطابقشرایطومشخصاتذیلBLINDEFLANGE&FLANGEموردنیاز
مناطقعملیاتیخودراازشرکتهایواجدشرایطتامیننماید.ازمتقاضیانشرکتدرمناقصهدعوتمیشودبامراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکدولت
)ستاد(پسازمطالعهدقیقشرایطعمومیواختصاصیمناقصهومشخصاتفنیکالایموردنیاز،درصورتیکهتواناییتهیهکالاراداشتهباشند,نسبتبه

تکمیلوارسالفرمارزیابیکیفیمناقصهگرانواقعدرسایتیادشدهاقدامنمایند.
1-شرح مشخصات فنی کالا:  BLINDE FLANGE &FLANGE )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل، صرفاً از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. ضمنا مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، 
لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پیشنهاد مالی 

از طرف مناقصه گران در سامانه، به منزله رؤیت، بررسی و تأیید کلیه اسناد مناقصه می باشد. 
3- مهلت تحویل: آخرین مهلت بارگذاری فرم های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز 1402/12/22می باشد.لازم به ذکر است مهلت 

دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.
4- نحوه شرکت در مناقصه:

1-4( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت های تاییدشده ملزم به ارائه پاکات ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه 
قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد)شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص می گردد( به مبلغ 1,788,000,000 ریال 
به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان 

ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت. 
2-4( تاریخ گشایش ضمانت نامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار، پیشنهادات فنی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی 

کیفی شرکت ها, اعلام خواهد شد.
3-4( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.

4-4( شرکت در مناقصه به منزله تائید کلیه شرایط و اسناد مناقصه  اعلامی می باشد.
است  ضروری  و.....  خرید  قرارداد  فرمت  دستورالعمل ها،  خرید،  تقاضای  جمله:  از  مناقصه  اسناد  کلیه  بارگذاری  و  تکمیل  )4-5

)بارگذاری به منزله مهر و امضا می باشد(
5-کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( باشند. 

6- تائید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات ودامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.
7- در صورتی که کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می گردد، مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه 

را از تولیدکننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد.
8- اقلام مربوط به درخواست های  SAS-0140198, SAS-0140287, SAS-0140286 باید به صورت پیش کرایه به آدرس: استان فارس-شهرستان فیروز 
آباد-نرسیده به فراشبند- منطقه عملیاتی آغار ودالان-انبار تدارکات کالا و اقلام مربوط به درخواست  ZRS-0131306 باید به صورت پیش کرایه به آدرس: 

استان فارس-شهرستان لامرد- منطقه عملیاتی پارسیان-انبار تدارکات کالا  ارسال گردد.
9- درصورت برنده شدن ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامی است.

10- برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر حداکثر به میزان 15 % کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.
11-قیمت ترازشده باتوجه به امتیازات فنی ارائه شده توسط کمیته فنی بازرگانی و ضریب تاثیر40 درصد محاسبه و ملاک تعیین برنده خواهد بود.

توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.
در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138402 و 32138657-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمایید.
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